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G rauetno A MAlo,2o22
oRçAMENTÁntoBALANCETE

Receita Orçamentária

Receita

Realizada (b)
Saldo (c=b'a)Previsão

0,00 0,00
0,00

ilÉ-rel- DAS REcEITAS (l)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nerrNaNCtlwtENTO (ll)

oPERAçÕES oe cRÉPtto INTERNAS

rvtogtutARtR

CONTRATUAL

opemçÔes oe cRÉoro EXTERNAS

tvtogtuÁnlA

CONTRATUAL 0,00 o,oo
0,00 o,oo

@qENTo(lll=t.tt) .'t.686.083,ío

í.686.083,í0

í.686.083,10

t.686.083,í0oÉrtcr 1v1 0,00 0,00

:

sALDoDEExERcrcrosA-NTeRronEs(urrrrznoffi 
lspanacnÉomosADlcloNAls) 0,00

0,00
supeRÁvr FINANCEIRo

RÉABERTURA OE CRÉOITOS ADICIONAIS
Saldo (i=e-f)

Despesa Orçamentária

Dotaçao

iri"iã]ãi-T Atualizada (e)
173.353,12

í.859.436,22 1.686.083'10

oespeses CoRRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTMS DESPESAS CORRENTES

í.656.989,00

1.290.234,00

366.755,00

t 01.011'00

101.011,00

1.366.234,00

493.202,22

48.563,78

48.563,78

1.290.234,00

395.849,10

541.314,31

162.287,37

0,oo

0,00

541.314,31

162.287,37

0,00

0,00

76.000,00

97.353,'t2

48.563,78

48.563,78
0,00

0,00DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS 703.60t,68 703.601,68 22t.916,90

§úBT-orAL DAs DESPESAS (vl) {,758.000,00 í.908.000,00 t.686.083,í0

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nerrnanctmlENTo (Vll)

lironrrzaçÂo oR olvtol INTERNA

olvtoRtúoetuÁaA

ourRAS olvtons

RuonrzlçÂo ol olvtol ExrÉRNA

olvton [ltostutARtR

ourms olvtoRs ?03.60í,68 703.60í,68 221.916,90

sGroiAL coM REFINAN' (vllt=Vl+vll) í.758.000,00 í.908.000,00 1.686.083,í0
0,00

22t.916,90
0,00

{.686.083,10 703.601,68 703.601,68surenÁvr 1x1

TOTAL (X=VIll+tX)
1.758.000,00 1.908.000,00

il«on rtnancelo tff.HÍ'|[t-iJ["'ÍB§É,'&"'

cARLos HAMI Lro N 
fffã1",.i"'1"'Jtr"lillX'!Sl

MIRANDA MçB,A3e278s3os/te -

CONTADOR
CPF: 392.785'30549
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@nnFERREIRA
PRESIDENTE
CPF: 009.592.062-56

1O SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30
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PC CENTRO CIVICO S/N - CENTRO

CNPJ: 04.653.408/0001-13 Telefone:
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Exerclcio:2022

BALANCETEoRçAMENTÁRp.DEJANEIRoAMAIo/2022
ANExo í - DEM9NSTRATTVo DE ExEcUçÃo oOs RESTOS A PAGAR NÃo PROCESSADOS

Restos a Pagar Não Processados

!nscritos
Restos a Pagar

Saldo

Exer, Anteriores (a)

Em31l12l202'l (bl

A Liquidar (f=a+b++)
A Pagar (g=a+§'6'6;uiquiaaao (c) | Pago (d) | cancelado (e)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA

RESERVA

RESERVA RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VICTOR MARCELO MOREIRA FERREIRA

PRESIDENTE
CPF: 009.592.062-56

ffirs
1" SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

CARLOS HAMILTON MIRANDA MEIRA

CONTADOR
CPF: 392.785.30549
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Éxerclcio:2022

BALANCETE ORçAMENTÁRp - DE JANEIRO A MAIO/2022
ANE1O 2 - DEMoNSTRATTVO DE ExEcUçÃo oOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

lestos a Pagar Processados

lnscritos Restos a Pagar Saldo

Exer. Anteriores (a) | Em 3111212021 (bl Pago (c) | Cancelado (d) A Pagar (e=a+b-c-d)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCÉIRAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA

RESERVA

RESERVA RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VICTOR MARCELO MOREIRA FERREIRA
PRESIDENTE
CPF: 009.592.062-56

JOSÉ NOGUEIRA DE MORAIS

1O SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

CARLOS HAMILTON MIRANDA MEIRA

CONTADOR
CPF: 392.785.305.49
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BALANCETE ORÇAMENTÁRp. DE JANETRO A MArO/2022

leceita Orçamentária
Previsão Receita

Realizada (b)
Saldo (c=b-a)lnicia! | Atualizada (a)

SUBTOTAL DAS RECEITAS (l} 0,00 0,00 0,00 0,00

REFTNANCTAMENTO (]D

OPERAçÕES DE CRÉDITO TNTERNAS

MOBILÁRA

CONTRATUAL

oPERAçÔES DE CRÉDrO EXTERNAS

MOBILIÁRA

CONTRATUAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (lll=l+ll) 0,00 0,00 0,00 0,00

DÉFlctT (tV)

TOTAL U=lll-lV) 0,00 0,00

-í.686.083,í 0

í.686.083,10

Í.686.083,10

1.686.083,10

SALDO DE EXERCÍC|OS ANTERTORES (UTILIZADOS PARA CRÉDITOS ADICIONA|S)

SUPERÁVI FINANCEIRO

REABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS

0,00

0,00

)espesa Orçamentária
Dotação Despesa

Saldo (i=e-f)lnicial(d) | Atualizada (e) Empenhada (f) | Liquidada (g) | Paga (h)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTMS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

í.656.989,00

1.290.234,00

366.755,00

í 0í.01 1 ,00

10'1.0í 1,00

1.859.436,22

1.366.234,00

493.202,22

48.563,78

48.563,78

1.686.083,10

't.290.234,00

395.849,10

0,00

0,00

703.60í,68

541.314,31

162.287,37

0,00

0,00

703.60í,68

541.314,31

162.287,37

0,00

0,00

173.353,12

76.000,00

97.353,12

48.563,78

48.563,78

SUBToTAL DAS DESPESAS (VD í.758.000,00 í.908.000,00 í.686,083,10 703.601,68 703.60í,68 221.9í 6,90

REFTNANCTAMENTO (VtD

AMORTTZAçÃO DA DÍVIDA TNTERNA

DIVIDA MoBILÁRA

OUTRAS DÍVIDAS

AMORTTZAçÃO DA DíVIDA EXTERNA

DÍVIDA MoBILÁRA

OUTMS DÍVIDAS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL COM REFINAN. (Vlll=Vl+Vll) í.758.000,00 í.908.000,00 1.686.083,10 703.60í,68 703.60í,68 221.916,90

SUPERÁVr (x)

TOTAL (X=Vlll+lX) í.758.000,00 1.908.000,00

0,00

í.686.083,í0 703.60í,68 703.601,68
/ 

0'00

221.916,90

VKIOR MARCELO i Assinado deforma disitôlpor

MoRETRA ,,,],;1fl?frIâ5f,r,,,".*::',*
FERREIRA:00959206256 Dadosr2o22.lo.o5oe:13:os{4'oo

VICTOR MARCELO MOREIRA FERREIRA
PRESIDENTE
CPF: 009.592.062-56

JOSÉ NOGUEIRA DE MORAIS
1O SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

CARLOS HAMILTON 1; Asstnadodeformadtsttalpor

MTRANDA ,rtffioj#*!I?1,"'**oo
MEIRA:39278530549 D.dôs:2022.10.050eí3:2s44'oo'

CARLOS HAMILTON MIRANDA MEIRA
CONTADOR
CPF: 392.785.30549
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BALANGETEoRçAMENTÁRlo.DEJANEIRoAMAlo/2022
ANEXO í - DEMONSTMTIVO DE EXECUçÃO OOS RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

a Pagar Não Processados

A Liquidar (f=a+b'c+)

A Pagar (g=a+bdc)
Exer. Anteriores (a)

Em3111212021(bl

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA

RESERVA

RESERVA RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
TqTAL

VrcTOR MARCELO MOREIRA FERREIRA

PRESIDENTE

CPF: 009.592.062-56

ffi
1'SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

çAP1-66;AYILTON M IRANDA MEIRA

CONTADOR
CPF: 392.785.305-49
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BALANCETE ORçAMENTÁRp'DE JANEIRO A MAlO'/2022

ANEXO 2 - DEMONSTRATTVO Oe EXECUçÃO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

Restos a Pagar Processados

lnscritos Restos a Pagal Saldo

Éxer. Anteriores (a) | Em31l12l2021 lbl Pago (c) | Cancelado (d) A Pagar (e=a+b-c.d)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA

RESERVA

RESERVA RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,000,00 0,00 0,00
TOTAL

VICTOR MARCELO MOREIRA FERREIRA

PRESIDENTE
GPF: 009.592.062-56

ffi
1O SECRETARIO
CPF: 842.575.803-30

CARLOS HAMILTON MIRANDA MEIRA

CONTADOR
CPF: 392.785.305-49
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